v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera:

Licenciatura en Nutricidn

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

15/12/25

11/12/25

13/12/25

15/12/25

15/12/25

12/12/25

10/12/25

12/12/25

15/12/25

09/12/25

12/12/25

22/12/25

18/12/25

20/12/25

22/12/25

22/12/25

19/12/25

17/12/25

19/12/25

22/12/25

16/12/25

19/12/25

LOC. HORA
091 9 hs.
091 9 hs.
091 9 hs.
091 14 hs.
091 9 hs.
091 10 hs.
091 8:30
hs.
091 9 hs.
091 9 hs.
091 9 hs.
091 8:30

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion
Licenciatura
en Nutricién
Licenciatura
en Nutricion
Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién
Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura

1° A M
1° B M
1° A N
1° A T
1° A M
1° A M
1° A M
1° A M
1° B M
1° B M
1° B M

T. INFORMATICA I

T. INFORMATICA | Y I

T. INFORMATICA Il

T. INFORMATICA I Y I

INTRODUCCION A LA
BIOQUIMICA

ANATOMOFISIOLOGIA |

NUTRICION NORMAL |

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

INTRODUCCION A LA
BIOQUIMICA

ANATOMOFISIOLOGIA |

NUTRICION NORMAL |

Martins, Mirta
Noemi

Martins, Mirta
Noemi
Romero
Sandra
Hernandez
Felix

Samaniego

Amiano, Paula

Masu, Carolina

Irei, Verénica

Ramilo,
Graciela

Amiano, Paula
Maria Luz De

Maria

Irei, Verénica

Talarico,
Andres Ivan

Hernandez
Felix
Samaniego

Seijas, Anabela

Luciana, Ibafiez

Gimenez, Paula

Masu, Carolina

Seijas, Anabela

Colombo,
Guillermo

Vera Caspary,

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

15/12/25

12/12/25

09/12/25

12/12/25

10/12/25

15/12/25

10/12/25

09/12/25

15/12/25

09/12/25

10/12/25

15/12/25

12/12/25

22/12/25

19/12/25

16/12/25

19/12/25

17/12/25

22/12/25

17/12/25

16/12/25

22/12/25

16/12/25

17/12/25

22/12/25

19/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

hs.

13 hs.

9 hs.

14 hs.

14 hs.

12 hs.

16 hs.

19 hs.

20 hs.

18:30
hs.

18 hs.

19 hs.

9 hs.

10 hs.

en Nutricién
Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutriciéon

Licenciatura

en Nutriciéon

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutriciéon

Licenciatura
en Nutricién
Licenciatura

en Nutricién

Licenciatura
en Nutriciéon

lO

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Al'B

T/N

PSICOSOCIOLOGIA DE LA

NUTRICION

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

INTRODUCCION A LA
BIOQUIMICA

ANATOMOFISIOLOGIA |

NUTRICION NORMAL |

PSICOSOCIOLOGIA DE LA

NUTRICION

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

INTRODUCCION A LA
BIOQUIMICA

ANATOMOFISIOLOGIA |

NUTRICION NORMAL |

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

BIOQUiM!CA DE LA
NUTRICION

ANATOMOFISIOLOGIA Il

Vaticano,
Cintia

Ramilo,
Graciela

Caspe, Carla
Masu, Carolina
Galoppo,
Analia
Vaticano,

Cintia

Ramilo,
Graciela

Lusin, Aldana
Nevietti, Laura
Galoppo,
Analia

Ramilo,
Graciela

Amiano, Paula

Masu, Carolina

Jenny
Aguilar
Corcuera,
Evangelina

Masu, Carolina

Caputo, Karen

Luciana, Ibafiez

Salvia Victoria

Aguilar
Corcuera,
Evangelina
Giordano,
Cecilia
Agnesio,

Roxana

Agnesio,
Roxana

Salvia Victoria

Giordano,
Cecilia

Seijas, Anabela

Luciana, Ibafiez

comisibn Ay B

rinden juntas

turno tarde y
noche rinden
juntos

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

09/12/25

09/12/25

11/12/25

15/12/25

09/12/25

12/12/25

09/12/25

09/12/25

12/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

09/12/25

15/12/25

17/12/25

16/12/25

16/12/25

18/12/25

22/12/25

16/12/25

19/12/25

16/12/25

16/12/25

19/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

16/12/25

22/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

10 hs.

9 hs.

8 hs.

11 hs.

9 hs.

9 hs.

10 hs.

9 hs.

14 hs.

14 hs.

12 hs.

14 hs.

13 hs.

20 hs.

18:30

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutriciéon
Licenciatura

en Nutricién

Licenciatura

10

10

10

10

10

lO

10

10

10

10

10

10

10

10

10

NUTRICION NORMAL Il
PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL
SALUD PUBLICA Y
ADMINISTRACION

DE SALUD

SALUD PUBLICAY
ADMINISTRACION

DE SALUD

BIOQUIMICA DE LA
NUTRICION

ANATOMOFISIOLOGIA I
NUTRICION NORMAL I
PROBLEMATICA DEL

MUNDO ACTUAL

BIOQUiM!CA DE LA
NUTRICION

ANATOMOFISIOLOGIA Il
NUTRICION NORMAL I
PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL
SALUD PUBLICA Y
ADMINISTRACION

DE SALUD

BIOQUIMICA DE LA
NUTRICION

ANATOMOFISIOLOGIA Il

Irei, Verénica
Colombo,
Guillermo
Federico,

Cometti

Rocio,
Gonzalez

Amiano, Paula
Maria Luz De
Maria

Irei, Verénica
Colombo,

Guillermo

Caspe, Carla

Masu, Carolina

Galoppo,
Analia

Colombo,
Guillermo

Federico,
Cometti

Lusin, Aldana

Nevietti, Laura

Scalise,
Marcela

Maria Luz De
Maria

Agnesio,

Roxana

Scalise,
Marcela

Seijas, Anabela
Colombo,

Guillermo

Vera Caspary,
Jenny

Maria Luz De
Maria

Rebagliati,
Victoria

Luciana, Ibafiez
Salvia Victoria
Bondarczuk,
Barbara
Colombo,
Guillermo
Agnesio,
Roxana

Alvarez, Andrea

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2
MESA

MODALIDAD

09/12/25

10/12/25

12/12/25

16/12/25

17/12/25

22/12/25

091

091

091

hs.

18 hs.

19 hs.

18 hs.

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

1° A N NUTRICION NORMAL I Galoppo, Salvia Victoria
Analia
i1® A N PROBLEMATICA DEL Ramilo, Gimenez, Paula
MUNDO ACTUAL Graciela
1° A N SALUD PUBLICA Y Natalia, Correa  Agnesio,
ADMINISTRACION DE Roxana

SALUD

Presencial

Presencial

Presencial



