## Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Nutrición Loc.: 091 Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	А	M	T. INFORMATICA II	Martins, Mirta Noemi	Talarico, Andres Ivan		Virtual
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1°	В	М	T. INFORMATICA I Y II	Martins, Mirta Noemi	Hernandez Felix Samaniego		Virtual
13/12/25	20/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	N	T. INFORMATICA II	Romero Sandra			Virtual
15/12/25	22/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Nutrición	1°	A	Т	T. INFORMATICA I Y II	Hernandez Felix Samaniego			Virtual
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	M	INTRODUCCIÓN A LA BIOQUÍMICA	Amiano, Paula	Seijas, Anabela		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	М	ANATOMOFISIOLOGÍA I	Masu, Carolina	Luciana, Ibañez		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	8:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	M	NUTRICIÓN NORMAL I	Irei, Verónica	Gimenez, Paula		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1°	A	М	INTRODUCCION AL PENSAMIENTO CIENTIFICO	Ramilo, Graciela	Masu, Carolina		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	В	М	INTRODUCCIÓN A LA BIOQUÍMICA	Amiano, Paula	Seijas, Anabela		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	В	М	ANATOMOFISIOLOGÍA I	María Luz De María	Colombo, Guillermo		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	8:30	Licenciatura	1º	В	M	NUTRICIÓN NORMAL I	Irei, Verónica	Vera Caspary,		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
			hs.	en Nutrición						Jenny		
15/12/25	22/12/25	091	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A/B	M	PSICOSOCIOLOGÍA DE LA NUTRICIÓN	Vaticano, Cintia	Aguilar Corcuera, Evangelina	comisión A y B rinden juntas	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	В	M	INTRODUCCION AL PENSAMIENTO CIENTIFICO	Ramilo, Graciela	Masu, Carolina		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	А	Т	INTRODUCCIÓN A LA BIOQUÍMICA	Caspe, Carla	Caputo, Karen		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	А	Т	ANATOMOFISIOLOGÍA I	Masu, Carolina	Luciana, Ibañez		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	Т	NUTRICIÓN NORMAL I	Galoppo, Analia	Salvia Victoria		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	16 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	T/N	PSICOSOCIOLOGÍA DE LA NUTRICIÓN	Vaticano, Cintia	Aguilar Corcuera, Evangelina	turno tarde y noche rinden juntos	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	Т	INTRODUCCION AL PENSAMIENTO CIENTIFICO	Ramilo, Graciela	Giordano, Cecilia		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	20 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	N	INTRODUCCIÓN A LA BIOQUÍMICA	Lusin, Aldana	Agnesio, Roxana		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	18:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	N	ANATOMOFISIOLOGÍA I	Nevietti, Laura	Agnesio, Roxana		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	N	NUTRICIÓN NORMAL I	Galoppo, Analia	Salvia Victoria		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	N	INTRODUCCION AL PENSAMIENTO CIENTIFICO	Ramilo, Graciela	Giordano, Cecilia		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	А	M	BIOQUÍMICA DE LA NUTRICIÓN	Amiano, Paula	Seijas, Anabela		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	М	ANATOMOFISIOLOGÍA II	Masu, Carolina	Luciana, Ibañez		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	091	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	А	M	NUTRICIÓN NORMAL II	Irei, Verónica	Scalise, Marcela		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	M	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Colombo, Guillermo	María Luz De María		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	А	M	SALUD PÚBLICA Y ADMINISTRACIÓN DE SALUD	Federico, Cometti	Agnesio, Roxana		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	11 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	В	M	SALUD PÚBLICA Y ADMINISTRACIÓN DE SALUD	Rocío, Gonzalez	Scalise, Marcela		
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	В	M	BIOQUÍMICA DE LA NUTRICIÓN	Amiano, Paula	Seijas, Anabela		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	В	M	ANATOMOFISIOLOGÍA II	María Luz De María	Colombo, Guillermo		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	В	M	NUTRICIÓN NORMAL II	Irei, Verónica	Vera Caspary, Jenny		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	В	M	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Colombo, Guillermo	María Luz De María		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	Т	BIOQUÍMICA DE LA NUTRICIÓN	Caspe, Carla	Rebagliati, Victoria		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	Т	ANATOMOFISIOLOGÍA II	Masu, Carolina	Luciana, Ibañez		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	Т	NUTRICIÓN NORMAL II	Galoppo, Analia	Salvia Victoria		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	А	Т	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Colombo, Guillermo	Bondarczuk, Bárbara		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	A	Т	SALUD PÚBLICA Y ADMINISTRACIÓN DE SALUD	Federico, Cometti	Colombo, Guillermo		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	20 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	А	N	BIOQUÍMICA DE LA NUTRICIÓN	Lusin, Aldana	Agnesio, Roxana		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	18:30	Licenciatura	1º	А	N	ANATOMOFISIOLOGÍA II	Nevietti, Laura	Alvarez, Andrea		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
			hs.	en Nutrición								
09/12/25	16/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	1°	Α	N	NUTRICIÓN NORMAL II	Galoppo, Analia	Salvia Victoria		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	N	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Ramilo, Graciela	Gimenez, Paula		Presencial
12/12/25	22/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	Α	N	SALUD PÚBLICA Y ADMINISTRACIÓN DE SALUD	Natalia, Correa	Agnesio, Roxana		Presencial